



Elgi Rubber Company Limited

2000 Trichy Road • Coimbatore 641 005 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com

Ref: ERCL/SEC/2020/Feb/05

14th February, 2020

The Manager – Listing,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub : Published unaudited financial results (standalone & consolidated) of the company for the quarter and nine months ended 31st December 2019 – Advertisement in newspapers

Symbol: ELGIRUBCO

Pursuant to Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of “extract of unaudited financial results (standalone & consolidated) of the company for the quarter and nine months ended 31st December 2019” published in Business Standard (English) and Malai Murasu (Tamil) on 14th February 2020.

Please take the above on record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Elgi Rubber Company Limited

V Santhanakrishnan
Company Secretary & Compliance officer

Elgi Rubber Company Limited

Regd. Office: 2000, Trichy Road, Coimbatore 641 005, Tamilnadu
 Telephone No.: 0422-2321000 Fax No.: 0422-2322222 E-mail Id: info@in.elgirubber.com Website: www.elgirubber.com
 CIN: L25119TZ2006PLC013144

Extract of consolidated unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2019 (Rs. in Lakhs, except EPS)

Sl. No	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		Dec 31, 2019 (unaudited)	Sep 30, 2019 (unaudited)	Dec 31, 2018 (unaudited)	Dec 31, 2019 (unaudited)	Dec 31, 2018 (unaudited)	March 31, 2019 (audited)
1	Total Income from Operations	8,384.15	10,442.95	10,424.00	28,731.31	30,881.72	41,830.56
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(568.73)	(239.81)	(250.93)	(961.61)	(563.99)	(1,638.78)
3	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and after exceptional items)	(568.73)	(239.81)	(250.93)	(961.61)	(563.99)	(1,638.78)
4	Net Profit / (Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	(596.20)	(252.08)	(143.81)	(817.44)	(611.02)	(1,611.18)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(596.65)	(251.69)	(150.37)	(816.10)	(630.71)	(1,609.59)
6	Paid up equity share capital (face value of Rs.1/- each)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	21,817.68
8	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a. Basic (in Rs.)	(1.19)	(0.50)	(0.29)	(1.63)	(1.22)	(3.22)
	b. Diluted (in Rs.)	(1.19)	(0.50)	(0.29)	(1.63)	(1.22)	(3.22)

Key numbers of standalone financial results

Sl. No	Particulars	Standalone					
		Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		Dec 31, 2019 (unaudited)	Sep 30, 2019 (unaudited)	Dec 31, 2018 (unaudited)	Dec 31, 2019 (unaudited)	Dec 31, 2018 (unaudited)	March 31, 2019 (audited)
1	Total Income from Operations	5,189.69	4,957.51	4,526.47	15,229.26	15,594.66	21,341.27
2	Net Profit/ (Loss) for the period before tax	106.26	327.08	(446.20)	156.86	126.40	16.06
3	Net Profit/ (Loss) for the period after tax	88.24	316.00	(336.91)	313.69	98.87	45.58
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	88.79	316.39	(343.47)	315.03	79.18	47.17

- Notes:**
- The above is an extract of the detailed format of the unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2019 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results are available on the website of the NSE Limited i.e., www.nseindia.com and on the website of the company i.e., www.elgirubber.com.
 - In accordance with regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the consolidated and standalone financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2019 as reviewed and recommended by the Audit Committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on February 13, 2020. The Statutory Auditors have carried out a limited review of the above results.
 - Figures for the corresponding quarters / periods have been regrouped wherever necessary.

Coimbatore
13.02.2020

For Elgi Rubber Company Limited
Sudarsan Varadaraj
 Chairman and Managing Director
 DIN : 00133533

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 2000 திருச்சி சாலை, சிங்கநல்லூர், கோயமுத்தூர் - 641005,
 தொலைபேசி : 0422-2321000; தொலைநகல் : +91 (422) 232222 மின்னஞ்சல் : info@elgirubber.com;
 இணையதளம் : www.elgirubber.com CIN: L25119T22006PLC013144

மார்ச் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கை
 (ஒரு பங்கின் வருமானம் தவிர மற்ற தொகைகள் யாவும் ரூ. இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	மார்ச் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	பிப்ரவரி 30, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	8,364.15	10,442.95	10,424.00	28,731.31	30,881.72
2.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விலக்கு விவரங்களுக்கு முன்)	(568.73)	(239.81)	(250.93)	(961.61)	(563.99)
3.	வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண விவரங்களுக்கு பின்)	(568.73)	(239.81)	(250.93)	(961.61)	(563.99)
4.	வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண விவரங்களுக்கு பின்)	(596.20)	(252.08)	(143.81)	(817.44)	(611.02)
5.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளிட்டது)	(595.65)	(251.69)	(150.37)	(816.10)	(630.71)
6.	செலுத்தப்பட்ட சகலீடம் பங்குத் தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ரூ.1.00 முக மதிப்பு)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7.	முந்தைய ஆண்டு கணக்காய்வு செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலை குறிப்புகளில் காயப்பட்டவாறு (மறுமதிப்பீடு ஒதுக்கீடு தவிர)	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
8.	முகமதிப்பு கொண்ட பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் (தொடர்ந்த மற்றும் தொடர்படாத செயல்பாடுகளுக்காக)	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.
	அ. அடிப்படை (ரூ.)	(1.19)	(0.50)	(0.29)	(1.63)	(1.22)
	ஆ. குன்றிய (ரூ.)	(1.19)	(0.50)	(0.29)	(1.63)	(1.22)

தனித்த நிதிநிலை அறிக்கையின் முக்கிய விபரங்கள் (ரூ. இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	மார்ச் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	பிப்ரவரி 30, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	5,189.69	4,957.51	4,526.47	15,229.26	15,594.66
2.	வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	106.26	327.08	(446.20)	156.86	126.40
3.	வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	88.24	316.00	(336.91)	313.69	98.87
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளிட்டது)	88.79	316.39	(343.47)	315.03	79.18

குறிப்புகள்:

- மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள தணிக்கை செய்யப்பட்ட 31 மார்ச் 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள், செபி (பட்டியல் கூடமைகள் மற்றும் வெளியீடுகளுக்கான தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் கீழ் அடங்கப்பெற்ற விதிமுறை எண். 33-ன் படி பங்கு ஏற்றுகளில் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட முழு நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமாகும். இந்நிறுவனத்தின் முழு நிதிநிலை முடிவுகளை பங்கு ஏற்றையின் இணையதளமான www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.elgirubber.com ஆகக் காணப்பெறும்.
- செபி (பட்டியல் கூடமைகள் மற்றும் வெளியீடுகளுக்கான தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் கீழ் அடங்கப்பெற்ற விதிமுறை எண். 33-ன் படி, 31 மார்ச் 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவனத்தின் தணிக்கை குழுவின் மூலம் ஆய்வு செய்யப்பட்டு, பிப்ரவரி 13, 2020 அன்று நடைபெற்ற நிறுவன இயக்குனா குழு கூட்டத்தின் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டது. மேலும் இந்த நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு தணிக்கையாளர்கள் தங்களுடைய குறைவிலான கருத்தினை தெரிவித்துள்ளனர்.
- முந்தைய காலகட்டங்களில் தொகைகள் சில இடங்களில் மறுசீரமைக்கப்பட்டுள்ளது.

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட் மற்றும்
 அதன் வரதாரர்
 தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனா
 DIN- 00133533

கோயமுத்தூர்
 13.02.2020